
GRUPO A

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J01

J01

J01

J09

J09

J09

J17

J17

J17

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
COLATINA

GUAÇUÍ

JAGUARÉ

14/15
COLATINA

GUAÇUÍ

C. DA BARRA 

COLATINA

GUAÇUÍ

C. DA BARRA 

ESTÁDIO MUNICIPAL
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

ESTÁDIO MUNICIPAL
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

ESTÁDIO MUNICIPAL
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

COLATINA GUAÇUÍX 01
SUB11

COLATINA GUAÇUÍX 11
12/13

COLATINA GUAÇUÍX 00
14/15

COLATINA JAGUARÉX 04
SUB11

COLATINA CONC. DA BARRAX 03
12/13

COLATINA CONC. DA BARRAX 22
14/15

GUAÇUÍ JAGUARÉX 14
SUB11

CONC. BARRA GUAÇUÍX 60
12/13

CONC. BARRA GUAÇUÍX 20
14/15

1

2

3

1

2

3

1

2

3



GRUPO B

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J10

J10

J10

J18

J18

J18

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

CAMPO: FRISA
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

SUB11 12/13
UEC

B. GUANDU

PORTELA/BA

14/15
UEC

B. GUANDU

PORTELA/BA

UEC

B. GUANDU

ELLER 

UEC BAIXO GUANDUX 00
SUB11

UEC BAIXO GUANDUX 03
12/13

UEC BAIXO GUANDUX 02
14/15

J02

J02

J02

CAMPO: FRISA
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: FRISA
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

PORTELA UECX 80
SUB11

PORTELA UECX 41
12/13

UEC ELLERX 11
14/15

COLATINA X JAGUARÉ

PORTELA BAIXO GUNADUX 20
SUB11

PORTELA BAIXO GUANDUX 17
12/13

BAIXO GUANDU ELLERX 101
14/15

1

3

2

1

2

3

1

2

3



GRUPO C

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J11

J11

J11

J19

J19

J19

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
TIGRES

SPORT LINHARES

ARENA

14/15
TIGRES

SPORT LINHARES

ARENA

TIGRES

SPORT LINHARES

PROJETO RESGATEITANHEM

JAGUARÉ

J03

J03

J03

CAMPO: UNIVILA
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: UNIVILA
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: UNIVILA
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

TIGRES SPORT LINHARESX 12
SUB11

TIGRES SPORT LINHARESX 15
12/13

TIGRES SPORT LINHARESX 01
14/15

ARENA TIGRESX 00
SUB11

ARENA TIGRESX 11
12/13

P.R ITANHÉM TIGRESX 11
14/15

SPORT LINHARES ARENAX 12
SUB11

12/13

ARENA SPORT LINHARESX 02

14/15

P. RESG. ITANHEM SPORT LINHARESX 32

1

2

3

1

2

3

1

2

3



GRUPO D

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J12

J12

J12

J20

J20

J20

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
CEPE

ACAD. COLATINA

RT10 ACADEMY

14/15
CEPE

ACAD. COLATINA

RT10 ACADEMY

CEPE

ACAD. COLATINA

RESPLENDOR/MG

ACAD. COLATINA RT10 ACADEMYX 00
12/13

J04

J04

J04

CAMPO: BARBADOS
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: BARBADOS
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: BARBADOS
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

CEPE ACAD COLATINAX 03
SUB11

CEPE ACAD COLATINAX 00
12/13

CEPE ACAD COLATINAX 01
14/15

P.  RESG.  ITANHÉM X T IGRES

RT10 CEPEX 10
SUB11

RT10 CEPEX 20
12/13

RESPLENDOR CEPEX 30
14/15

ACAD. COLATINA RT10 ACADEMYX 31
SUB11

1

3

2

1

3

2

ACAD, COLATINA RESPLENDORX 11
14/15

1

2

3



GRUPO E

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J13

J13

J13

J21

J21

J21

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
PALESTRA

INTER VITÓRIA

OLYMPICO/RJ

14/15
PALESTRA

INTER VITÓRIA

OLYMPICO/RJ

PALESTRA

INTER VITÓRIA

ASERITA/RJ

OLYMPICO X PALESTRA

J05

J05

J05

CAMPO: UNIVILA
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: UNIVILA
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA 3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

PALESTRA INTER VITÓRIAX 02
SUB11

PALESTRA INTER VITÓRIAX 20
12/13

PALESTRA INTER VITÓRIAX 10
14/15

CAMPO: UNIVILA

OLYMPICO PALESTRAX 01
SUB11

INTER VITÓRIA OLYMPICOX 10
12/13

INTER VITÓRIA ASERITAX 02
14/15

ASERITA PALESTRAX 04
14/15

OLYMPICO PALESTRAX
12/13

00

SUB11

INTER VITÓRIA OLYMPICOX 01

1

3

2
1

2

3

1

2

3



GRUPO F

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J14

J14

J14

J22

J22

J22

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
BASILEIA

SANTOS ARIBIRI

BOA ESPERANÇA

14/15
BASILEIA

ELLER 04 ACAD.

PINHEIRENSE

BASILEIA

SANTOS ARIBIRI

PINHEIRENSE

J06

J06

J06

CAMPO: FRISA
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: FRISA
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: FRISA
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

BASILEIA SANTOS ARIBIRIX 11
SUB11

BASILEIA ELLERX 13
12/13

BASILEIRA SANTOS ARIBIRIX 12
14/15

BOA ESPERANÇA BASILEIAX 42
SUB11

PINHEIRENSE BASILEIAX 302
12/13

PINHEIRENSE BASILEIAX 32
14/15

PINHEIRENSE ELLER ACADEMYX 12
12/13

SANTOS  ARIBIRI BOA ESPERANÇAX 21
SUB11

SANTOS DE ARIBIRI PINHEIRENSEX 01
14/15

1

2

3

1

2

3

1

2

3



GRUPO G

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J15

J15

J15

J23

J23

J23

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
SÃO JOSÉALCOBAÇA

TATU BOLA

BOAVISTA/RJ

14/15
SÃO JOSÉ
ALCOBAÇA

TATU BOLA

BOAVISTA/RJ

CONST. SONHOS

NINHO DAS ÁGUIAS

J07

J07

J07

SÃO JOSÉ
ALCOBAÇA

CAMPO: SAMARITANO
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: SAMARITANO
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: SAMARITANO
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

S.J ALCOBAÇA TATU BOLAX 01

SJ ALCOBAÇA TATU BOLAX 13
12/13

S.J. ALCOBAÇA CONsT SONHOSX 12
14/15

BOAVISTA S.J. ALCOBAÇAX W0

BOAVISTA SJ ALCOBAÇAX W0

SUB11

BOAVISTA TATUBOLAX W0

BOAVISTA TATUBOLAX W0

14/15

NINHO ÁGUIA S.J. ALCOBAÇA X 40
14/15

12/13

SUB11 SUB11

12/13

CONST. SONHOS NINHO ÁGUIASX 13

1

2

1

2

1

2

3

14/15



GRUPO H

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

J16

J16

J16

J24

J24

J24

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

SUB11 12/13
SOLVIVE

CENTER NORTE
NINHO DASÁGUIAS

14/15
SOLVIVE

CAIEIRAS

ASERITA

SOLVIVE

CENTER NORTE

PORCIÚNCULA

CENTER NORTE X  PORCIÚNCULA
14/15

13:30

J08

J08

J08

CAMPO: SAMARITANO
1ª RODADA | DIA 14/07 | DOMINGO

CAMPO: SAMARITANO
2ª RODADA | DIA 15/07 | SEGUNDA

CAMPO: SAMARITANO
3ª RODADA | DIA 16/07 | TERÇA

SOLVIVE CENTER NORTEX 00

SOLVIVE CAIEIRASX 05
12/13

SOLVIVE CENTER NORTEX 25
14/15

SUB11

INHO ÁGUIAS SOLVIVEX 70

ASERITA SOLVIVEX 31
12/13

PORCIÚNCULA SOLVIVEX 50
14/15

SUB11

CAIEIRAS ASERITAX 40
12/13

1

3

2

CENTER NORTE NINHO DAS ÁGUIASX 26
SUB11

1

2

3

1

2

3

center norte PROCIÚNCULAX 00
14/15



FASE OITAVAS DE FINAL

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

DIA 17/07 – QUARTA
ESTÁDIO MUNICIPAL

J25

J26

J26

CAMPO: FRISA
DIA 17/07 – QUARTA

J28

J28

J28

CAMPO: FRISA
DIA 17/07 – QUARTA

J27

J27

J27

J25

J25

DIA 17/07 – QUARTA
CAMPO: BARBADOS

J26

TIRES RT10 ACADEMYX 12
SUB11

TIGRES ACAD. COLATINAX 12
12/13

TIGRES VENCEU POR RECURSO

TIGRES ACAD. COLATINAX0/50/4
14/15

GUAÇUÍ UECX01
14/15

GUAÇUÍ PORTELAX 01
12/13

UEC GUAÇUÍX 01
SUB11

COLATINA BAIXO GUANDUX 0(3)0(5)
SUB11

UEC COLATINAX 10
12/13

ELLER COLATINAX 01
14/15

CEPE SPORT LINHARESX 10
SUB11

CEPE ARENAX 42
12/13

CEPE SPORT LINHARESX01
14/15



FASE OITAVAS DE FINAL

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

J29

J29

J29

J30

J30

J30

J32

J32

J32

J31

J31

J31

CAMPO: UNIVILA
DIA 17/07 – QUARTA

CAMPO: UNIVILA
JOGO ÚNICO – DIA 17/07 – QUARTA

CAMPO: SAMARITANO
JOGO ÚNICO – DIA 17/07 – QUARTA

CAMPO: SAMARITANO
DIA 17/07 – QUARTA

PALESTRA BOA ESPERANÇAX 04
SUB11

OLYMPICO PINHEIRENSEX 03
12/13

S.J ACCOBAÇA CENTER NORTEX 41
SUB11

S.J ALCOBAÇA ASERITAX 02
12/13

S.J ACCOBAÇA CENTER NORTEX 20
14/15

INTER VITÓRIA CENTER NORTEX 01
14/15

BASILEIA ASERITAX 0(8)0(9)
14/15

BASILEIA INTER VITÓRIAX 20
12/13

BASILEIA OLYMPICOX 13
SUB11

SOVIVE CONTR. SONHOSX 05
14/15

SOLVIVE TATU BOLAX 29
12/13

SOLVIVE TATU BOLAX 02
SUB11



FASE QUARTAS DE FINAL

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

ESTÁDIO MUNICIPAL
DIA 18/07 – QUINTA

J33

J33

J34

J34

J34

CAMPO: UNIVILA
DIA 18/07 – QUINTA

PALESTRA X CENTER NORTEJ35

J35

J35

J36

J36

J36

J33

PALESTRA CENTER NORTEX 34
SUB11

OLYMPICO SJ ALCOBAÇAX1/41/3
12/13

INTER VIT CENTER NORTEX 03
14/15

BASILEIA SOLVIVEX 10
14/15

INTER VITÓRIA SOLVIVEX 10
12/13

PALESTRA X CENTER NORTEBASILEIA SOLVIVEX 01
SUB11

GUAÇUÍ TIGRESX 20
14/15

ELLER ACADEMY CEPEX 01
14/15

GUAÇUÍ TIGRESX30
12/13

PALESTRA X CENTER NORTEUEC SPORT LINHARESX 10
SUB11

PALESTRA X CENTER NORTECOLATINA TIGRESX 2(5)2(6)
SUB11

COLATINA ARENAX 02
12/13



FASE SEMIFINAL

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

ESTÁDIO MUNICIPAL
DIA 19/07 – SEXTA

PALESTRA X CENTER NORTETIGRES ELLERX 10J37

PALESTRA X CENTER NORTES.J. ALCOBAÇA SOLVIVEX 21J38

PALESTRA X CENTER NORTEINTER VITÓRIA SOLVVEX 1/41/5J38

PALESTRA X CENTER NORTEPALESTRA BASILEIAX 1/31/4J38

PALESTRA X CENTER NORTECOLATINA SPORT LINHARESX 2/32/1J37

PALESTRA X CENTER NORTECOLATINA TIGRESX 0/10/3J37

12/13

14/15

14/15

SUB11

12/13

SUB11



FASE FINAL

A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER

DIA 20/07 – SÁBADO

J39

J39

J39

J40

J40

J40

DISPUTA 3º LUGAR

ESTÁDIO MUNICIPAL

DISPUTA 1º LUGAR

PALESTRA X CENTER NORTECOLATINA BASILEIAX 3(4)3(5)
SUB11

PALESTRA X CENTER NORTETIGRES S.J.ALCOBAÇAX 1(3)1(4)
12/13

PALESTRA X CENTER NORTETIGRES SOLVVEX 10
14/15

PALESTRA X CENTER NORTEELLER INTER VITÓRIAX 21
14/15 CAMPEÃO

PALESTRA X CENTER NORTESPORT LINHARES PALESTRAX 10
SUB11

PALESTRA X CENTER NORTECOLATINA SOLVIVEX 20
12/13

CAMPEÃO

CAMPEÃO



A GAZETINHA
COPA4646  2 0 2 4

PREFEIT IRA MUNICIPAL DE  COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E  LAZER


